2020年 2月 28日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

ACT号寄贈式について

S/Jリーグ所属の女子実業団バドミントンチーム ACT SAIKYOは、この度、ネッツトヨ

タ山口株式会社さまより、10人乗りのトヨタ ハイエース「ACT号」を寄贈いただけるこ

ととなりました。その寄贈式を下記のとおり開催いたしますので、お知らせします。

ネッツトヨタ山口株式会社さまは、これまで、ACT SAIKYOが出場した S/Jリーグ山口

大会のゴールドスポンサーを務めていただくなど、スポーツ振興等を通じた地域貢献活動

に積極的に取り組んでおられます。

今回はさらに、その一環として「山口県をバドミントン王国に！」をスローガンに活動

する ACT SAIKYOを移動手段の面からご支援いただけることとなり、チームの日々の練習

や試合会場、遠征先などへ所属選手 9名全員が揃って移動できるようになることで、チー

ム内コミュニケーションが活性化し、チーム力も向上することが期待されます。

これからも ACT SAIKYOは、バドミントン活動を通じた地域貢献活動に注力するととも

に、地域の皆さまに愛されるチームを目指してまいります。

記

◆寄贈式概要

日 時 3月 4日(水) 13：00～13：30

会 場 ACTアリーナ（周南市栗屋 811番地）

内 容 除幕式、鍵贈呈、フォトセッション等

寄 贈 車 種
車名  ： トヨタ ハイエース（10名乗り）

グレード： ワゴン DX（新車）

◆寄贈いただく企業さまの概要

会 社 名 ネッツトヨタ山口株式会社

代 表 者 佐藤 紘二

本 社 所 在 地 山口県周南市栗屋 806-3

以 上

◆本件に関するお問い合せ

西京銀行 地域連携部(担当：栗林）

TEL：080-6300-7718

Go For 2020!